
UCHWAŁA NR XXXV/377/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie Gminy Otmuchów rodziny narodowości 
polskiej – repatriantów z Kazachstanu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 20 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2018 r. poz. 609) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaprosić dwie repatriowane rodziny (do 5 osób każda) z dziećmi w wieku 
przedszkolno - szkolnym, narodowości polskiej, żyjącą obecnie w Kazachstanie, nie określając jej imiennie, 
w celu powrotu do ojczyzny i osiedlenia się na terenie Gminy Otmuchów.

2. Ankieta deklarująca wolę przyjęcia repatriantów stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Gmina zobowiązuje się:

1) zapewnić zaproszonej rodzinie lokal mieszkalny, na podstawie umowy najmu zawartej na czas 
nieoznaczony  z zasobów komunalnych Gminy Otmuchów;

2) zapewnić opiekę medyczną zaproszonej rodzinie (w przypadku zdarzeń losowych), do czasu objęcia 
repatrianta systemem ubezpieczeń społecznych;

3) udzielić pomocy w znalezieniu miejsca pracy, umożliwić podjęcie nauki przez ich dzieci;

4) udzielić wsparcia socjalnego w zakresie:

a) świadczeń rodzinnych,

b) świadczeń z zakresu pomocy społecznej, a w szczególności w formie:

- rzeczowej związanej z zakupem wyposażenia mieszkania,

- pracy socjalnej,

c) pomocy w ponoszeniu kosztów utrzymania mieszkania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: C7FEA757-7FEF-4CF9-92B0-F2216A795145. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/377/2018 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 18 maja 2018 r. 
 

Ankieta dla gminy, deklarującej wolę przyjęcia repatriantów 
 

 

1. Gmina 
 

 

Otmuchów 

 
2. Powiat 

      

 

Nysa 

 

 
3. Województwo 

 

 

  Opolskie 

 

 
4. Informacje  
    o miejscowości, 
    w której mają  
    zamieszkać  
    repatrianci 

    
 
* właściwy         

       zaznaczyć x 

 

        Duże miasto | _|                         Małe miasto | _ |                                  Wieś  | X | 
 

       Liczba mieszkańców około 580 
 

       Odległość od miasta wojewódzkiego 59 km 
 

       Liczba szkół:         podstawowych  1                     gimnazjalnych   0         

                                     średnich   0                               wyższych   0 

                       
w przypadku braku szkoły podstawowej lub gimnazjum proszę podać odległość do 

szkoły i sposób dowozu dzieci - szkoła podstawowa oraz średnia w Otmuchowie. 
                                        

 

5. Adres lokalu   
   przeznaczonego  
   dla repatrianta  
   (-ów) 

 

Miejscowość: Maciejowice              
                        
ulica:              | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ |_ | _ | _ | _ | _ | _ | 
 

nr domu:         | _ | _ | _ | _ |                       nr lokalu:| _ | _ | _ | _ |                                                         
                              

kod pocztowy: 48 – 385 Otmuchów                        
 

 

6. Dane  
    o lokalu  
 

 * właściwy         
        zaznaczyć x 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rodzaj mieszkania (np. lokal mieszkalny samodzielny, niesamodzielny, dom 

jednorodzinny, gospodarstwo rolne itp.): 
............................................................................................................................................. 

Liczba: izb ..............,w tym pokoi.............., piętro:............ 
 

Powierzchnia użytkowa około 60 .m kw.                    Powierzchnia gruntu 0,3800 ha   

                                                                                                                      (dz. 121/14) 
 

Forma przekazania lokalu: 
                                               Umowa najmu            | X|                Darowizna             | _ |          
 

                                               Użyczenie                   | _ |                Dzierżawa             | _ | 

                              

Id: C7FEA757-7FEF-4CF9-92B0-F2216A795145. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* właściwy         
        zaznaczyć x 
 

                                                Sprzedaż                    | _ |                Cena ................  zł. 

Inna (jaka?) ........................................................................................................................ 

............................................................................................................................................. 
 

Termin przekazania lokalu:   30.06.2019 r. 
 

Przewidywany miesięczny koszt utrzymania lokalu    około. 1. 000,00   zł. 
 

Informacje na temat lokalu:  
 

ciepła woda                         kuchnia                centralne ogrzewanie                         

zimna woda                         łazienka                ogrzewanie gazowe        _                                                  

gaz miejski             _             prysznic                ogrzewanie elektryczne  _                                                                                

butle gazowe          _             wanna                    piece                              _                                                                  

elektryczność                       WC                                                                                                                    

terma elektryczna   _                                                                        

inne informacje:.................................................................................................................. 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 
 

Status prawny i forma prawna właściciela lokalu, adres: 

Budynek wraz z działką nr ewid.  121/14 położonej w miejscowości Maciejowice gm. 

Otmuchów stanowi własność komunalną Gminy Otmuchów. 

 

 

7. Inne istotne 
    informacje  
(pożądane przez 

gminę kwalifikacje 

zawodowe repatrianta, 

odległość od ośrodka 

zdrowia, urzędów itp.) 

 

Kwalifikacje zawodowe repatrianta – posiadanie kwalifikacji umożliwiających podjęcie 

zatrudnienia na stanowiskach: 

1. Geodeta inżynier z uprawnieniami – mężczyzna, 

2. Nauczyciel matematyki (wykształcenie wyższe) – kobieta, 

3. Spawacz z uprawnieniami – mężczyzna, 

4. Leśnik - ogrodnik – zawodowe – kobieta lub mężczyzna 

5. Inżynier budownictwa – mężczyzna, 

oraz chęć zdobywania nowych umiejętności i kwalifikacji. Odległość od ośrodka 

zdrowia ok.  5 km, od Urzędu Miasta Otmuchów ok 5 km, od Starostwa Powiatowego 

w Nysie ok.  17 km. 

Na terenie funkcjonują sklep spożywczo – przemysłowy. 

Preferowane rodziny z dzieckiem w wieku szkolnym. 

                                                     
                                                                          podpisy osób upoważnionych:        
                      

1. ____________________________________________ 
 

_________________________                                    2.    ____________________________________________ 
       miejscowość, data                                                                                                                                                             

Id: C7FEA757-7FEF-4CF9-92B0-F2216A795145. Podpisany Strona 2




